Quodve viginti modo natus annos,
Jam Senes inter mereas referri,
Jure quo, raro Meritoque, Lauri
Termite fulges?
Sed nec ignoras, dubitasve, quanto
Gestiam plausu celebrare Famam,
Sive præsentem hanc, Tibi sive porro
Rite futuram.

Quin nec ignoras, dubitasve, quanto
Igne votorum Superos satigem,
Hoc ratam faxint Tibi, posteroque
Tempore Famam.

Ergo sat nobis ut utrique nota,
Sic Tuas quare, Thesumve, laudes
Tenderem celsas humilis Poeta

Pangere versu?
Ah! modo flammam recitare possem
Pascitur quæ nos eademque pascit!
Quaque se, BLASSI! Tibi libat ipsum
FELSIUS uni!

Amque.

F I N I S.